jas Užsakovo poreikiams.

II SKYRIUS

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi laimėjusio Tiekėjo pasiūlymo kainai be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamą prekių

kiekį, yra 3605 (trys tūkstančiai šeši šimtai penki) Eur. Tiekėjo pasiūlymo kaina su PVM yra 4362,05

(keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt du eurai penki centai) Eur.

3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros būdas. Prekių įkainiai (be

PVM) ir maksimalūs jų kiekiai nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

Prekių įkainiai (be PVM) yra fiksuoti, nustatyti visam Sutarties galiojimo laikotarpiui ir gali būti